
Actienetwerk zelfmoordpreventie Echt-Susteren 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ECHT-SUSTEREN; 

  

Gelet op het bepaalde in 

  

• Afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht (Awb) 

Besluiten: 

  
Aan het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Weert mandaat te verlenen voor: 

  

1. Het nemen van besluiten met betrekking tot subsidieverlening en subsidievaststelling op grond 

van de Subsidieregeling Professionele Instellingen gemeente Weert 2017, voor zover het betreft 

het subsidiëren van Stichting Met ggz voor de uitvoering van het Actienetwerk Zelfmoordpreventie 

voor de jaren 2024, 2025 en 2026 tot een bedrag van maximaal € 104.626,- per jaar voor de hele 

regio Midden-Limburg (zeven gemeenten) vermeerderd met de indexering van personeelskosten 

op basis van de OVA en de Consumentenprijsindex (CPI) voor het materiaal budget voor de jaren 

2025 en 2026. 

2. Dit besluit treedt direct na bekendmaking in werking en geldt voor het subsidiejaren 2024, 2025 

en 2026. 

Aldus besloten in de collegevergadering van 26 september 2023. 

Burgemeester en wethouders van Echt-Susteren, 

secretaris, 

voorzitter. 

Nr. 428457 

GEMEENTEBLAD 9 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Echt-Susteren 

Gemeenteblad 2023 nr. 428457 9 oktober 2023 1 


